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Nu går januari månad mot sitt slut och hoppas allt funkat bra såhär långt inpå nya året. 
Snön kom äntligen med råge och lite mer kyla, men något ljusare så här års är inte fel. 
 
 
CERTIFIERINGAR 

Det har varit en hel del certifieringar på sistone, vilket är jättekul. Vi uppmärksammar det 
gärna lite extra med tårta.  
Bifogar länk till intranätet för bilder: https://intranet.lexher.se/galleri/certifieringar-firas-
med-t%C3%A5rta/ 
 
 
ÅRETS AKTIVITETER 
 
Även detta år får vi anpassa våra aktiviteter något utifrån rådande pandemi och närmare vår 
och sommar  
så hoppas vi kunna ses alla och planerar utifrån det just nu. 
Kalendern på intranätet uppdateras allteftersom och kalenderinbjudan går ut god tid i 
förväg. 
 
Först ut i år är vår quiz-kväll den 11 februari, vi kör den digitalt och via dator och mobil så vi  
alla kan följa quizen live på datorskärmen och svara på frågorna via mobilen.  
 
 
NYA UPPDRAG 
 
Grattis till alla nya uppdrag! 
 
Erik Reidler – Linuxkonsult på Handelsbanken 
Niklas Lund – Linuxkonsult på Ericsson 
Johan Sörell – Linux automation-konsult på SBAB 
 

HÄLSA 
 
Lunchpromenader i Kista följer du via vår nya SLACK-kanal #lunchpromender. Vi har testat 
igång med  
onsdagar och lyckades tajma in en riktigt fin vinterdag.  
Det kan givetvis bli så att vi ändrar promenaderna till andra dagar också beroende på 
uppslutning och 
hur ni önskar ha dessa olika veckor. 

HR-DOKUMENT 
 
Nu hittar du de senaste versionerna för 2021 av medarbetarhandboken och lönepolicyn på 

https://intranet.lexher.se/galleri/certifieringar-firas-med-t%C3%A5rta/
https://intranet.lexher.se/galleri/certifieringar-firas-med-t%C3%A5rta/


intranätet  
under fliken dokument HR; https://intranet.lexher.se/dokument/?collections=27&query= 

RED HAT 
 
Eva gör ett fantastiskt jobb och håller relationen varm med Red Hat. Vi delade nyligen 
nyheten att Lexher numera är  
Premier Partner hos Red hat, vilket innebär en massa positiva saker för oss, även om det är 
främst sälj så hjälper det oss även som konsultbolag och med utbildning.  
Lexher blir nämligen en prioriterad partner vilket innebär att Red Hat rekommenderar oss 
när det finns möjligheter, både gällande konsulter, utbildning och övrig försäljning.  
I Red Hats partnersystem har det en stor betydelse att vi är Premier – nu är vi verkligen en 
spelare att räkna med! 

Har ni några idéer för aktiviteter och andra uppslag eller frågor i största allmänhet – hör av 
er till Eva.  
 
Bifogar ny fin signatur för användning. 

Trevlig Helg! 
Lexher Team 
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